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Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania pod hastem: Zrebki opatowe

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze do wyzej wymienionego postepowania wptynety

nastepujace pytania:

Pytanie 1

1) w praktyce z jakg czestotliwoscig odbiera sie odpad podczas sezonu?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze odpad odbierany jest srednio trzy razy w tygodniu.

Pytanie 2

2) Jaka pojemnosé kontenera jest wymagana- prosze o podanie doktadnych parametrow.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze kontener wg aktualnej umowy zapewnia dostawca

, jego wymiary to 3,4 x 2,2 x 1,3 metra.



